宏國學校財團法人宏國德霖科技大學　函

地址：23654新北市土城區青雲路380巷

1號
聯絡人：官家儀
電子信箱：parc807@mail.hdut.edu.tw
聯絡電話：(02)2273-3567分機837
傳真電話：

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年1月12日
發文字號：宏德校研字第1100000243號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程及交通資訊

主旨：本校辦理「109年校務研究成果分享」，敬邀貴校校務研
究單位及對校務研究有興趣之教職員報名參加，請查照。

說明：
一、活動時間：110年01月14日（星期四）下午1時至下午

4時。
二、活動地點：本校第一教學大樓204會議室
三 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名

（https://forms.gle/PGK8enu74NTyX7GN9），即日起至
110年01月13日（星期三）中午12時止，囿於場地有限，
限額10名，額滿為止。

四、對校務研究相關議題有興趣的教師及校務研究相關人員。
五、為因應新型冠狀病毒(嚴重特殊傳染性肺炎)預防，若為

「居家隔離」、「居家檢疫」、「健康自主管理」者請勿
報名。

六、隨函檢附議程乙份。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

校務發展中心 1100000305